2023 年５月 30 日

各      位
上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 多田 俊郎
  (コード番号：9651)
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩
  (TEL：03-4531-2111)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月１日付で下記の通り組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

（１）内容

 車載システム事業部を自動車システム事業部に統合する。

（２）目的

車載システム事業部と自動車システム事業部の車載情報、車載制御、自動運転等の技術を

統合することで自動車システム事業のより一層の拡大をはかるため。

２．人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

自動車システム事業部 事業部長
兼 自動車第３ＢＵ ＢＵ長

山 根  保
車載システム事業部 事業部長
兼 車載第１ＢＵ ＢＵ長

自動車システム事業部 副事業部長
兼 自動車第２ＢＵ ＢＵ長
兼 勝田事業所 所長

德 田  佳 秀
自動車システム事業部 副事業部長
兼 自動車第２ＢＵ ＢＵ長

特定情報システム事業部 事業部長
兼 特定情報システム第２ＢＵ ＢＵ長
兼 横浜事業所 所長
兼 横浜事業所戸塚分室 分室長

千 葉  信 也
特定情報システム事業部 事業部長
兼 横浜事業所 所長
兼 横浜事業所戸塚分室 分室長

特定情報システム事業部 副事業部長 宮 尾  裕
自動車システム事業部 事業部長
兼 勝田事業所 所長

組込システム事業部 事業部長 井 上  雅 史
組込システム事業部 事業部長
兼 組込第１ＢＵ ＢＵ長

ＩＣＴソリューション事業部 事業部長 松 井  眞 幸
ＩＣＴソリューション事業部 事業部長
兼 ＩＣＴ第１ＢＵ ＢＵ長
兼 ＩＣＴ第２ＢＵ ＢＵ長

 注）ＢＵとは、事業部内の特定分野の業務を遂行するビジネスユニット

以上